АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2017    № 298

О запрещении движения
автомобильного транспорта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  в  целях  обеспечения  соблюдения
общественного порядка и безопасности жителей города при проведении праздника
9 мая 2017 г. День Победы,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Запретить движение автомобильного транспорта 9 мая 2017 г. в г.Гаврилов-
Ям по следующим маршрутам:

   1.1.  с  9-45  до  12-00  ч.  для  проведения  акции  «Бессмертный  полк»  и
легкоатлетической эстафеты по улицам Советская, Седова, Менжинского, Кирова,
Калинина,  Чапаева.  На  время  проведения  мероприятий  определить  маршрут
объезда  по  улицам:  Клубная,  Северная,  Молодежная,  Строителей,  Мичурина,
Декабристов, Октябрьская;

   1.2.  с  11-30 до  14-30  ч.  по ул.Советская  от  пересечения  с  ул.Кирова,  до
пересечения  с  ул.Октябрьская,  по  ул.Патова  от  пересечения  с  ул.Советская  до
пересечения  с  ул.Октябрьская.  Маршрут  объезда  предусмотреть  по  улицам:
Кирова, Калинина, Октябрьская.

   2.  Поручить  МУ  «Управление  городского  хозяйства»  (начальник  -
М.В.Киселев) разработать дислокацию дорожных знаков, согласовать с Гаврилов-
Ямским отделением ГИБДД и установить знаки.

   3.  Рекомендовать  Гаврилов-Ямскому  ОМВД  России  (и.о.начальника  –
С.В.Климов)  обеспечить контроль за исключением автомобильного движения на
вышеуказанных участках улиц города.

  4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в   газете  «Гаврилов-Ямский
вестник» и на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям.

  5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                            А.Н.Тощигин